Estrela Velha/RS, segunda-feira, 26 de abril de 2021 – Edição 218– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO SETOR DE EXPEDIENTE E LICITAÇÕES

Pregão Presencial nº 020/2021

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 14 de maio de 2021, ás 09h, no Centro

Administrativo, estará recebendo propostas para contratação de Registro de preços de horas

máquinas para prestação de serviços nas propriedades aos produtores interessados, conforme

legislação municipal. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone -

51 3616 7011. Estrela Velha, 26/04/2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

3º Termo Aditivo.

Contrato Nº 023/2019.

Pregão Presencial Nº 019/2019.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa CITY POINT COMERCIO DE ARTIGOS DE

INFORMATICA LTDA, estabelecida na Rua Capitão Verissimo, 275, Centro, Sobradinho/RS, inscrita no

CNPJ/MF sob o Nº 05.323.976/0001/-19,

Objeto: O prazo de vigência do contrato é prorrogado por 12 meses, a contar de 21 de abril de 2021.

Valor: R$ 486,20 (quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte centavos), tendo em vista reajuste pelo

IPCA.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 20 de abril de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato Nº 018/2021.

Dispensa Nº 005/2021.

PARTES: MUNICÍPIO DE ESTRELA VELHA E A EMPRESA JLS COMUNICAÇAO VISUAL LTDA,

CNPJ Nº 00.933.849/0001-18,

OBJETO; PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PLACAS INTERNAS E

EXTERNAS, DE IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE, E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA

SECRETARIA DE SAÚDE,

VALOR: TOTAL DE R$ 8.707,00 (OITO MIL E SETECENTOS E SETE REAIS).

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 16 de abril de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-04-26T14:06:26-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial